

Tømremester Jakob Lund IVS
Storegade 115, 8765 Klovborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 41 36 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jens-Jakob Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. februar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Jakob Lund IVS
Storegade 115
8765 Klovborg

CVR-nr.: 38 41 36 51
Stiftet: 14. februar 2017
Regnskabsår: 14. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jens-Jakob Lund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.605 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.132 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/2 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	98.605
1 Personaleomkostninger	-40.398
Driftsresultat	58.207
Øvrige finansielle omkostninger	-183
Resultat før skat	58.024
2 Skat af årets resultat	-12.892
Årets resultat	45.132
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	45.132
Disponeret i alt	45.132

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
	Omsætningsaktiver	
	Andre tilgodehavender	12.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.285</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.733</u>
	Aktiver i alt	<u>79.733</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	<u>45.132</u>
Egenkapital i alt	<u>46.132</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	12.892
Anden gæld	<u>12.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.601</u>
Passiver i alt	<u>79.733</u>

Noter

			14/2 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			29.905
Andre omkostninger til social sikring			284
Personaleomkostninger i øvrigt			10.209
			40.398
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			1
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			12.892
			12.892
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	448
			31/12 2017
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 14. februar 2017			1.000
			1.000
5. Reserve for iværksætterselskaber			
Henlagt af årets resultat			45.132
			45.132